Contino, Giovanni. Threni Ieremiae cum reliquis ad hebdomadae . . . Venezia, Girolamo Scotto 1561. RISM C3539. Later edition of 1588 (RISM C3540).

**Title:**

THRENI IEREMIAE  
CVM RELIQVIS AD HEBDOMADAE S.<sup>ctae</sup>  
Officium pertinentibus IOANNIS CONTINI Chori Ecclesiae  
Cathedralis Brixiae Magistri.  
[orn.]  
Nunc demum ab ipso Auctore recogniti, ac in lucem editi.  
[Printer's mark]  
*Venetijs, Apud Hieronymum Scottum. 1561.*

**Dedication:**

ILLVSTRI AC R.<sup>do</sup> CANONICORVM | COLLEGIO ECCLESIAE BRIXIEN. |

*NON MVLTIS ante diebus Illustres, ac multū Reuer. pa-|tres, vt aliquo pacto, quam  
effem vestri studiosiβ. ostende-|rem; Hymnos per annum dispositos in lucem proferre cu-  
|raui, vestroq; nomine inscripsi. At cum magnitudini ve-|strorum erga me meritorum  
nunquam omnibus meis offi-|cijs, ac studijs putem posse satisfacere, decreui, si non plene,  
| ex ea saltem, qua possem, parte animi mei gratitudinē vo-|bis, omnibusq; manifestam  
facere. Itaq; cum nuper omnia | ab Hebdomadae (vt ferunt) Sanctae officii pertinētia  
absoluiffem; eaq; edere mihi effet in ani-|mo, neminem, cui potissimum dicarem, vobis  
ipfis digniorem existimaui. Nāq; pro Ecclesiae vestrae commodo in primis sunt composita,  
atq; congeſta, eorumq; nonnulla iam aures vestrae | degustarunt: & vtilitate (vt arbitror)  
ac dignitate, si splendor vester acceſſerit, ceteris modu-|ationibus [sic] meis non minora  
reddentur. Qua igitur serena fronte eorum labores, qui vestrae tu-|tele se dedunt, soletis  
accipere, hos meos amplectamini, ſingularēq; meam in vos omnes ob-|ſeruantiam  
perpetuo memoria teneatis. Valet. Brixie. 18. cal. Ianuar. 1560.*

*Clientum vestrorum addiētīβ. | Ioannes Continus. |*

**Index:**

INDEX THRENI IEREMIAE  
Ab hebdomadē sanctē Officium pertinentibus.  
[orn.]

[column 1]

*INcipit lamentatio Heremiae prophete  
Daleth, Vie sion lugent  
Lamech, O vos omnes qui tranſitis  
Eram quasi agnus innocens  
Vna hora non potuiffis  
Quia viſitauit & fecit*

*Quarti Toni.*

*Miserere mei Deus*  
*Sequitur in lamentatione*  
*Caph, Defecerunt in lachrimi*  
*Samech, Plauferunt super te*  
*Tradiderunt me in manus*  
*Iesum tradidit impius summis*  
*Caligauerunt oculi mei*

*Benedictus. 2. Toni.*

*Quia uisitauit & fecit redemptionem.*

[column 2]

*Sexti Toni.*

*Miserere mei Deus*  
*De lamentatione Hieremię*  
*Ioth, Dabit percutienti*  
*Incipit oratio Hieremię*

*Cum 6. uocibus.*

*Incipit oratio Hieremię*  
*Astiterunt reges terrę*  
*Estimatus sum cum descendentibus*  
*Sepulto Domino signatum*  
*Quia uisitauit & fecit*